INSCRITS

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR
TOUTES CATEGORIES et MARCHE
Gand, dimanche 17 février 2019

INSCRITS

Il Ceci est la liste des inscrits —non des sélectionnés !1!

Des modifications a cette liste peuvent étre apportées au plus tard le mardi 12 février 2019 a 13h00 sur
Ibfa@skynet.be — 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des
sélectionnés sera mise sur le site le mercredi aprés-midi au plus tard.

HOMMES

60m 2901 Smekens Matthias 91 RCG
2340 Vleminckx Kobe 98 ACHL 477  Vergaelen Dries 00 RCG
2544 Du Pan Tom 89 ACME 2016 Kalmen Adam 98 RESC
2713 Dom Stijn 99 ATAC 1598 Szerman Melvin 97 RESC
1973 Nicolas Ken 98 ATC 1997 Tshitwenu Florian 97 RESC
1667 Renard Victor 98 ATC 1909 Fon Brandon* 99 RFCL
2223 Deckers Michiel 98 AVT 462 Lo Bianco Joshua 05 RFCL
531 Kerkhofs Niels 01 AVT 582 Motieh Cédric 05 RFCL
3215 Motmans Glenn 94 AVT 2646 Colpaert Sander 97 RIEM
2038 Léonard Nicolas 99 BBS 1852 Degavre Lionel 95 SER
1616 Dreze Anthony 96 CABW 1608 Kola Biasu Guelord 93 SER
1620 Kuba Di-Vita Gaylord 95 CABW 1509 Paquot Jordan 98 SER
319 Mijle Loic 00 CABW 1512 Otjacques Romain 99 SMAC
193 Piengeon Hadrien 00 CABW 613  Masure Siemen 01 SPBO
2462 Vaniekaut Loic 02 CABW 648 Van Hemelrijk Thomas 00 SPBO
161 Dehout Floran 01 CRAC 1457 Brunin Clément 96 USBW
2511 Mbala-Nkenge Abel-Thadée 02 CRAC 254  Chiroux Gaetan 01 USBW
2569 Steinier Melvin 03 CSDhy 1709 Sarr Samba 99 USBW
1934 Dramaix Aymerick 94 DS 2352 Kraeye Tom 02 USTA
3511 Van Hecke Christophe 91 EA 359 Meganck Justin 04 USTA
2992 Renson Massimo 96 FLAC 1807 Vermander Samuel 99 USTA
2941 Clockaerts Remko 99 HAKI 3247 Merckx Ward 97 VAC
798 Saerens Maarten 00 HAKI 3326 Wagemans Soren 97 VAC
2732 Goossens Yannick 97 HAMM 1437 Snyders Antoine 97 WACO
2459 Vanagtmael Sam 96 KAPE 1502 Snyders Camille 97 WACO
3049 Van Den Bulcke Jasper 03 LEBB 1998 Datoussaid Mehdi 90 WS
768 Malumgré Ward 00 LOOI 2033 Lambert Romain 93 WS
3146 De Kinder Jan 97 LYRA 1417 Vandenbroeck Emile 94 WS
2636 Verherstraeten Simon 99 LYRA

1857 Discart Yoann 90 MOHA 200m

3136 Mievis Jitse 98 OEH 239  Cotton Simon 01 ACLO
2793 Anouku Abdul Rahman 98 OLSE 916 Praet Stijn 00 ACME
2254 Hofmans Victor 94 OLSE 2223 Deckers Michiel 98 AVT
839  Buffel Simon 01 RCG 531 Kerkhofs Niels 01 AVT
3258 Cherlet Wout 99 RCG 1623 Semenou Bryan 97 CABW
3041 Scheldeman Yestin 91 RCG 161 Dehout Floran 01 CRAC
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2569
1462
3511
3331
2732
2459
3049
768
3146
2822
1857
3136
2793
2256
2254
3041
2901
101
1598
2646
3159
1852
1509
72
1813
1512
613
648
254
1709
1807
1437
1502

400m
2178
3385
3043
2905
3000
3275
131
2781
2294
2922
1617
1882
1681
1374
2774
3204
2606
2473
581
793
2634
175
1629
2680

Steinier Melvin 03
Peigneux Guillaume 96
Van Hecke Christophe 91
Gayse Brent 02
Goossens Yannick 97
Vanagtmael Sam 96
Van Den Bulcke Jasper 03
Malumgré Ward 00
De Kinder Jan 97
Segers Senne 95
Discart Yoann 90
Mievis Jitse 98
Anouku Abdul Rahman 98
Calluy Dylan 94
Hofmans Victor 94
Scheldeman Yestin 91
Smekens Matthias 91
Kasmi Amine 00
Szerman Melvin 97
Colpaert Sander 97
Braile Luca 99
Degavre Lionel 95
Paquot Jordan 98
Ghislain Sébastien 00
Kapenda Nathan 98
Otjacques Romain 99
Masure Siemen 01
Van Hemelrijk Thomas 00
Chiroux Gaetan 01
Sarr Samba 99
Vermander Samuel 99
Snyders Antoine 97
Snyders Camille 97
Bienens Michiel 96
Van De Voorde Gerben 90
Van Herck Yoni 93
Botte Stef 98
Goos Daan 03
Van Bladel Robin 03
Mazebo Simon 00
Van Nieuwenhove Dries 98
Vrijsen Vincent 89
Decoutere Natan 97
Ennamir Mohssine 85
Tekitsa Kenfack Frank Lorenzo* 98
Mabille Florent 96
Watrin Julien 92
Dotremont Kevin 95
De Smet Jonas 97
Follens Robin 96
Monserez Dylan 97
Van De Maele Benthe 01
Heylen Robbert 00
Iguacel Christian 96
Cannizzaro Nathan 01
Vreux Jonathan 85
Bras Tuur 99

CSDY
DAMP
EA
FLAC
HAMM
KAPE
LEBB
LOOI
LYRA
LYRA
MOHA
OEH
OLSE
OLSE
OLSE
RCG
RCG
RESC
RESC
RIEM
ROBA
SER
SER
SMAC
SMAC
SMAC
SPBO
SPBO
USBW
USBW
USTA
WACO
WACO

ACHL
ACW
ARAC
ASVO
ATAC
ATAC
ATH
AVLO
AVT
AZW
CABW
CABW
CRAC
DAMP
DCLA
KAAG
KAAG
KKS
LEBB
LIER
LYRA
MOHA
MOHA
OEH

2483 Engels Thomas
1847 Borlée Dylan
2894 Petrella Davide
1744 Badji Asamti
1837 Borlée Rayane
1283 Lins Sebastien
690 De Neef Milan
1510 Vanderbemden Robin
3132 Huyck Hannes
3097 Stroobants Jori
2010 Jamli Tarich

800m

1786 Lattanzio Benjamin
2545 Bruyneel Arthur
568 Van Looy Ruben
2912 Vanderbeken Jonas
773  De Beck Michael
2838 Van Assche Sander
1226 Draux Axel

1908 Piette Gaétan

6909 Baut Danny

2202 Sisk Pieter

2574 Vanattenhoven Matthias
3460 Sanctorum Mathias
2551 Vandeputte Auréle
2436 Botterman Aaron
469 Pauwels Thomas
2437 Boeykens Arne
2593 Schockaert Laurens
2833 Soetens Brent
2487 Van Diest Daan
3431 Giedts Sam

2993 Huts Gerbrand
1339 Blachere Alexandre
1254 Kebron Quentin
1368 Jacquemin Julian

1500m

2157 Demeyere Maarten
1693 Lucion Alexandre
6329 Borghoms Luc
2573 Hamdi Ali

1330 Lejoly Mathieu
1706 Moukrime Tarik
1255 Cardillo Joachim
1556 Lonneux Oussama
2209 De Kerpel Kevin

3000m

1296 Kahia Jérome

1520 Fintolini Dorian

2618 D'hoore Simon

1223 Dupont Frangois
1980 Merveille Benjamin
2771 De Nys Maarten
1595 Schoonbroodt Franck
2562 Casteele Mathijs
1580 Valet Maxime
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99
92
97
95
99
92
01
94
98
89
86

95
94
01
96
01
98
99
85
71
99
92
93
95
94
00
97
90
02
95
95
98
93
92
99

95
90
71
89
95
92
88
97
88

89
93
94
85
88
89
97
89
89
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OEH
RCB
RCG
RESC
RESC
RESC
ROBA
SER
SPBO
VITA
WS

ACLO
ACME
ARAC
ASVO
ATAC
AVLO
CABW
CABW
DAC
DCLA
DCLA
HAC
HAC
KAAG
KAAG
LAT
LAT
LAT
OEH
RCT
RCT
RFCL
RFCL
WACO

ACKO
ACLO
ATLA
DCLA
HF
RESC
RFCL
RFCL
ROBA

ACLO
ATC
AVMO
CABW
CSF
DUFF
HF
KKS
RCAS



2206
2210
2805
2806
1301

Van Der Burgt Thijs
De Kerpel Wesley
Van De Putte Cedric
Verminck Sander
Ruscart Benoit

60m Haies

3121
2178
3505
1606
1587
2777
3290
2402
2999
3281
3280
3062
2458
2559
2822
329

2350
2697
1932
1288
1597
1229
3132
5275
2470

Ceulemans Yannick
Bienens Michiel
Maes Sander
Durant Thomas
Larcher Aymeric*
Hanjoul Denis
Parmentier Thomas
Coppieters Kasper
Dumon Ewout
Dumon Reindert
Van Damme Robin
Stevens Yannik

Van Den Eynden Jordi
Laevens Niels
Segers Senne
Vancauwemberghe Nolan
Tommelein Leander
Obasuyi Michael
Caty Dylan

Gets Florent
Ruffacq Quentin
Gobin Guillaume
Huyck Hannes
Permentier Johan
De Borger Dario

5 km Marche

5372
2795
2046
9998
9997

Van Hove Peter

Van Hove Tristan
Robert Simon*
Holtermann Matthias
Strunk Malte

Hauteur

918
3256
2247
164
40
3290
2658
2188
2657
1290
3519
359
2471
3070
2008

Vermeiren Jef
Jacobs Brett
Verdonck Emile
Fauconnier Tanguy
Carmoy Thomas
Parmentier Thomas
Algoet Giebe
Verdonck Dries
Ghuys Bram
Gamuela Ngamunguela Jos
Kalandula Fabiano
Meganck Justin
Van Looy Lars
Versmissen Bart
Bal Nicolas

94
88
90
89
95

94
96
92
94
98
91
92
97
95
98
99
94
98
98
95
00
94
99
97
91
89
99
98
79
92

81
03
97
81
73

00
94
95
01
00
92
98
95
93
98
96
04
99
87
96

RCG

ROBA
ROBA
ROBA
USTA

ACBR
ACHL
AVT
CRAC
CSDY
DCLA
DEIN
EA
KAAG
KAAG
KAAG
KAPE
KAPE
KKS
LYRA
MOHA
OB
OEH
RESC
RESC
RESC
SER
SPBO
SPBO
VAC

ACHL
ACHL
WS
GER
GER

ACHL
AVZK
AZW
CABW
CRAC
DEIN
HCO
KAAG
OEH
RESC
SPVI
USTA
VAC
VMOL
WS

Longueur

3454
2851
1624
1552
3299
660

3147
1964
1559
1990
1394
1458
1503

Triple
2851
226
1993
1994
3314
2435
2828
582
1390
308
1766
2415
2416
1977

Perche

2713
2190
2199
2326
3449
3435
1573
3377
1229
1217

Poids
6651
3410
2630
3505
1552
2310
3239
3029
1288
1991
3534
3394
5951

Van Riel Robbe

De Leenheer Matthias
Stas Vincent

Nutte Jean-Baptiste
Gonnissen Jeroen

Van Breemaat Jorn
Broothaerts Mathias
Galante Mathias
Caluwe Arnaud
Campener Corentin
Grailet Francgois
Reginster Gaetan
Vandenbossche Thomas

De Leenheer Matthias
Van Roy Simon
Adjanor Fabrice
Kingunza Désiré
Rombouts Pieter
Pausenberger Yves
Vander Vennet Jonas
Vande Moortele Jorn
Geerts Gregory
Gabiam Eli

Schlag Youri

De Decker Bjorn

De Decker Kristof
Soumahoro Tommy

Dom Stijn

Ausloos Frederik
Broeders Ben

Van Nuffelen Thomas
Charle Bram
Vanlangenaker Jules
Nolf Maxime

De Samblanx Florian
Gobin Guillaume
Secci Diego

Lalami Moulay Lamine*
Vlassak Max
Quintelier Matthias
Maes Sander

Nutte Jean-Baptiste
Spilliaert Stijn
Wagemans Jarno
Frijters Pieter

Gets Florent
Guillaume Jonathan
Milanov Philip

Van Steen Joannes
Eeckhout Filip
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99
91
95
98
98
01
94
91
91
90
94
99
98

91
00
92
94
03
95
98
00
99
00
94
89
91
99

99
96
95
98
97
02
97
98
99
99

79
97
97
92
98
93
89
90
91
92
91
95
79
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ACBR
AVLO
CABW
DS
FLAC
GENK
LYRA
MOHA
RESC
RESC
RFCL
USBW
USTA

AVLO
CABW
CSF
CSF
HAKI
KAAG
KAAG
LEBB
RESC
RFCL
RIWA
WIBO
WIBO
WS

ATAC
DCLA
DCLA
DCLA
KAAG
RCT

RIWA
ROBA
SER

SER

ACME
ATLA
AVKA
AVT

DS
HAMM
HAMM
LYRA
RESC
RESC
VAC
VOLH
VS



FEMMES

60m
2017
2018
1869
777
2529
2087
2518
1743
482
465
413
131
2885
560
168
75
291
80
2488
817
704
1910
2481
1881
3826
2129
1931
1322
3708
2151
752
2234
2420
646
2236
546
2157
1223
1385
738
175
1798
2165
2533
1158
1243
2809
1371
1360
2290
2524
2258

200m
138

Beylemans Joke
Beylemans Laura
Depuydt Manon
Verdegem Reine
Rossaert Nicasina
Top Maya
Vandorpe Axelle
Claus Hanne

Rosius Rani

Van Lent Lotte
Brasseur Lou
Duchene Aurore
Jouberton Emilie*
Mortant Alexandra
Smars Romée

Lobet Emma
Ombeni Rachel*
Masson llona
Depuydt Orphée
Vincke Rani

De Naeyer Janie
Blanckaert Lien
Asomaning Stephanie
Van Gijseghem Sofie
Heyvaert Luca
Mergan Tina
Mehuys Elise

Collet Elodie

De Corte Lynn
Schets Kjenta

Van De Roy Esther
Bauwens Laures
Gaye Kiné

Goossens Justine
Rutjens Sarah

Van Der Meulen Cloe
Flossy Franne

Cok Evelyn

Morency Poilvache Alizee
Mpinga Mulowayi Alexia
Thiry Nora

Van Hecke Sarah
Kinable Charlotte
Jehaes Marine
Lembi Bonheur Heurjonie
Carbonnelle Pauline
Cossez Perrine
Hallet Perrine
Pardoms Charlotte
Hellemans Saskia
Kisoka Peguy
Rombouts Eline

Chavepeyer Cloé

99
97
97
01
99
98
95
99
00
01
04
00
80
04
01
00
01
01
95
00
01
92
90
99
02
99
95
94
80
97
01
99
98
00
92
01
98
91
98
04
00
95
98
03
97
96
02
91
97
96
97
99

01

ACME
ACME
ACME
ACME
ACW
AVLO
AVLO
AVMO
AVT
AVZK
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CSF
CSF
FCHA
HAC
HAC
HAKI
HCO
KAAG
KAAG
LEBB
LEBB
LYRA
MOHA
OB
OEH
OEH
RCG
RCG
RCG
RCG
RCG
RCT
RESC
RESC
RESC
RFCL
RIEM
ROBA
SER
USBW
USTA
USTA
USTA
USTA
VOLH
ZWAT
ZWAT

ACLO

2017
2018
777
848
1743
131
166
2885
244
560
1692
817
1910
2804
146
238
2481
15
3826
2129
2937
2151
2420
646
546
2391
2157
175
2106
1798
3047
1271
2533
3267
1158
2809
741
1990

400m
555
61
2348
2118
2378
1106
2848
2182
1583
2443
1684
1870
2207
2487
604
854

Beylemans Joke
Beylemans Laura
Verdegem Reine

De Kler Jienity

Claus Hanne
Duchene Aurore
Ferauge Lucie
Jouberton Emilie*
Lambert Kylie
Mortant Alexandra
Duyck Charlotte
Vincke Rani
Blanckaert Lien
Martinez Lisa

Reip Thelma
Sambare Nabilatou*
Asomaning Stephanie
Fickers Elene
Heyvaert Luca
Mergan Tina

Nzukou Wakam Callie Lizzie
Schets Kjenta

Gaye Kiné

Goossens Justine
Van Der Meulen Cloe
Vervaet Imke

Flossy Franne

Thiry Nora

Bauwens Lore

Van Hecke Sarah
Collard Erine
Delahaut Katya
Jehaes Marine

Praet Justine

Lembi Bonheur Heurjonie
Cossez Perrine
Kegels Margot
Boutens Amber

Vandamme Sybil

Van Den Abeele Laure
Rossaert Isaura

Van Puyvelde Margo
Couckuyt Paulien
Bolingo Mbongo Cynthia
Dom Modi Nadege
Mauel Anna Lena
Derolez Marie
Hugaerts Ine

Van De Velde Sofie
De Vlieger llkje
Verstraete Charlie
Boone Katrijn

Ponette Helena
Vereecke Hanna
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99
97
01
00
99
00
00
80
04
04
97
00
92
03
01
01
90
00
02
99
03
97
98
00
01
93
98
00
97
95
03
99
03
02
97
02
01
99

00
00
92
95
97
93
02
96
95
95
98
98
97
92
00
00

ACME
ACME
ACME
ACW
AVMO
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
DEIN
HAC
HCO
HF

HF

HF
KAAG
LACE
LEBB
LEBB
MOHA
OEH
RCG
RCG
RCG
RCG
RCT
RFCL
RIEM
RIEM
SER
SER
SER
STAX
USBW
USTA
VAC
VS

ACKO
ACLO
ACW
ASVO
AVKA
CABW
CABW
DAC
DCLA
DUFF
DUFF
EA
FLAC
HAC
HCO
KAAG
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1788 Van Laer Emma
1010 Fickers Lisa

1011 Fickers Marie
1054 Kluskens Elena
535  Uyttersprot Emma
641 Vierendeels Loike
1973 Pieroni Messalina
1392 Beugnies Hélene
2454 Degreve Robin
1842 Tchimou Benedikt
1303 Laus Camille

2020 Valck Maury

2156 Flossy Stien

1265 Badji Jalika

1059 Claes Hanne

1384 Klai Anissa

1762 Cornelis Jacintha
1764 Hemelsoet Lara
3548 Biesemans Fien
3507 Lejon Helene
2818 Delanghe Emma
1112 Deloof Justine
1243 Carbonnelle Pauline
731  Cromphout Martha
778  Lasser Elise

800m

1782 Pardaens Hanne
515 Snyers Romy
1832 Fannes Mirte
1672 Van Loock Hanne
2542 Van De Walle Emma
1956 Dawyndt Amber
3565 Ghijselings Syrah
674 Lahey Léonie
2125 Quatacker Lore
1056 Baert Anais

1058 Daelman Demi
1057 Hermans Moia
1055 Kluskens Jana
2324 De Smet Michele
1558 De Meyer Jolien
1347 Gillet Delphine
1057 Muls Camille
2960 Baijot Juliette
1290 Chauvin Camille*
1149 Hayez Louise

1500m

1816 Vermeulen Nele
1235 Saussez Amélie
2117 Decorte Maloe
2116 Reynaert Hanne
1886 Schreurs Anne
1012 Henrard Eléa
1248 Chylinski Marta Alexandra
1022 Baudinet Caroline
1761 Balcaen Sarina
4221 Van Maele Heidi

98
96
97
04
01
01
98
94
97
99
93
97
98
96
91
96
98
96
03
02
02
97
96
01
00

94
01
99
99
96
99
02
00
98
05
04
05
04
99
93
86
99
02
96
96

86
88
93
96
92
99
86
99
93
78

KAPE
LACE
LACE
LAT
LEBB
LEBB
LOOI
MOHA
OEH
RAM
RCB
RCG
RCT
RESC
RESC
RESC
RIEM
RIEM
SPBO
SPBO
USBW
USBW
USTA
VAC
VITA

ACP
AVT
DCLA
DCLA
DEIN
HAC
KAAG
KAAG
KAAG
LAT
LAT
LAT
LAT
LYRA
RCG
RESC
RESC
USTA
USTA
WS

ACKO
ACLO
ASVO
ASVO
GENK
LACE
RCAS
RFCL
RIEM
VAC

3514
1267

Tieter Ellis
Deswaef Mathilde

60m Haies

1556
2120
784
2087
2518
2527
164
2846
168
831
80
2309
2207
146
2393
230
1430
2234
1634
35
1730
1554
1290
1360
890
2431
1990
1993
2255
751
9997

Lammens Lisa

De Waele Nienke
Agwazie Angel
Top Maya
Vandorpe Axelle
Oosterbos Lore
Bruynzeels Romane
Guillet Laurence
Smars Romée
Goossens Zita
Masson llona
Beaucarne Chloé
Verstraete Charlie
Reip Thelma
Missinne Sarah
Collin Victoria
Vancauwemberghe Siliane
Bauwens Laures
Berings Eline
Cleymans Emeline
De Pauw Yoika
Hartmann lIris
Chauvin Camille*
Pardoms Charlotte
De Winter Freya
Hooyberghs Elien
Boutens Amber
Grillet Justien

De Meyer Caitlin
Vanden Bosch Amber
Talay Alina

3 km Marche

3574
4427
225

3329
2891

De Smet Liesbet
Sarrazin Annelies

Luna Hernandez Laura Idalia*

Nicolas Myriam
Oger Muriel

Hauteur

2148
2071
2120
1979
3488
133
82
1366
831
38
2431

Kefayetou Osaratin
Maes Merel

De Waele Nienke
Van Hessche Hanne
Van Den Brande Laura
Jordens Sasha
Pardoms Emilie
Orcel Claire
Goossens Zita
Nenin Eline
Hooyberghs Elien

Longueur

1803
728

Nijs Bo
Beernaert Maité
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02
99

98
97
01
98
95
94
00
80
01
00
01
97
97
01
95
00
96
99
86
01
95
99
96
97
00
95
99
94
99
01
89

82
81
01
63
64

05
05
97
91
03
01
00
97
00
00
95

97
01
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VS
WS

ACME
ASVO
AVLO
AVLO
AVLO
AVT
CABW
CABW
CABW
DEIN
FCHA
FLAC
FLAC
HF
KAAG
MOHA
MOHA
RCG
RCG
SMAC
STAX
STAX
USTA
USTA
VITA
VMOL
VS

VS
ZWAT
ZWAT
BLR

DUFF
FLAC
SMAC
SMAC
SMAC

ACW
ACW
ASVO
ASVO
AVKA
CABW
CABW
CSF
DEIN
SMAC
VMOL

ATLA
HAC



105
695
614
2262
2391
3267
1819

Triple
512
3352
2952
291
2201
632
1844
562
624
407
1266
1122
2230
1426
284

Evans Cassandre
Geerts Sien
Steenmans Jitse
Tessens Helena
Vervaet Imke
Praet Justine
Maudens Hanne

Delbare Margot
Vansimpsen Mirthe
Sclavont Ysolde

Ombeni Rachel*

Mylle Ine

De Clercq Alix

Vanden Nest Vicky
Hoobergs Fenne
Vercammen Anouck
Dossey Jennifer-Stefania
Guisse Saliyya

Loureiro Elsa

Lenchant Sietske
Omalongandjo Bénédicte
Svenmo Salay Antonia*

Perche

417

Hooyberghs Fleur

01
01
00
95
93
02
97

01
03
02
01
97
00
97
01
01
04
96
92
93
99
01

01

HUY
LYRA
LYRA
LYRA
RCG
STAX
VS

AVT
AVT
CABW
CSF
FLAC
KAAG
LEBB
LOOI
LOOI
RESC
RESC
RFCL
ROBA
WS
WS

ACHL

2301
1060
1061
424

1268
410

837

1922
1053
2524
1271
2284

Poids
1564
851
568
1110
2240
2439
2248
1444
2230
1730
2550
3756
698

De Ryck Aurelie
De Vocht Elien
Vissers Melanie
Vekemans Elien
Pardon Christelle
Dadayeva Stefanie
Morren Lise
Vanlangenaker Charlotte
Henry Chloe

Bloch Caroline
Delahaut Katya
De Roeck Nelle

Helsen Elise
Savelkouls Mila
Peeters Laura
Rousseaux Laura
Hellebuyck Anouska
Cambier Joke
Rabau Silke
Boumkwo Jolien
Lenchant Sietske
De Pauw Yoika
Vervaet Paulien
Verlinden Sophie
Daems Lotte
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92
95
98
01
88
01
00
04
87
02
99
93

98
00
00
97
89
99
98
93
93
95
94
79
00
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ACME
ATC
ATC
DCLA
MOHA
RCG
RCT
RCT
RESC
SER
SER
VOLH

ACHL
ATLA
AVKA
CABW
DEIN
RCG
RCT
RESC
ROBA
STAX
VOLH
WIBO
ZWAT



